
  

Zarządzenie Nr 2265/ 2017 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 24 maja 2017 roku 
 
 
w sprawie zmiany składu Zespołu Konsultacyjnego ds. Współpracy Samorządu  
z Organizacjami Pozarządowymi 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn.zm.) oraz § 4 ust. 
7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. W Zarządzeniu Nr 948/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 07 grudnia 2015 roku  

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. Współpracy Samorządu  
z Organizacjami Pozarządowymi, zmienionym Zarządzeniem Nr 2042/2017 z dnia 27 
lutego 2017 roku w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 948/2015 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 07 grudnia 2015 roku w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. 
Współpracy Samorządu z Organizacjami Pozarządowymi, wprowadzam następujące 
zmiany: 

 
1) § 1 ust. 1 pkt 3 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: „Pani Iwa Komór Główny Specjalista, 

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej”; 
2) § 1 ust. 1 pkt 3 ppkt 6 otrzymuje brzmienie: „Pan Jarosław Szczepaniak Kierownik     

Referatu Centrum Organizacji Pozarządowych Kancelarii Prezydenta”. 
 
2.  Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 
 
 

§ 3 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


